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1º 0003921 MAÍRA ALESSANDRA TAVARES DA COSTA 297357748 13/02/1979 60,0 

2º 0004900 GENIA RODRIGUES TEIXEIRA 462390366 11/03/1990 60,0 

3º 0004740 LILIANA DE ALBUQUERQUE 404888896 27/02/1982 56,0 

4º 0004782 DANIELA PATRICIA RODRIGUES 430990868 05/09/1985 56,0 

5º 0004799 FABIANA RODRIGUES DE CAMPOS MARTINS 
VIEIRA 

40653.652.1 25/10/1985 56,0 

6º 0004759 JULIANA FERREIRA DA COSTA RODRIGUES 401000606 09/01/1986 56,0 

7º 0004254 NATIELE BENITES DO NASCIMENTO 40099855-5 26/04/1988 56,0 

8º 0003462 DANIELA PESSOA 48.694.314-8 14/05/1995 56,0 

9º 0004772 DEISE PEREIRA DOS SANTOS 21282678-5 11/02/1969 53,0 

10º 0003787 ERICA SIMONE VIEIRA LOPES 306958120 20/12/1976 53,0 

11º 0004868 ELAINE CRISTINA DE ALMEIDA BUENO 353017590 17/08/1984 53,0 

12º 0004998 JULIANA DO SANTOS SILVA 45138376-X 03/11/1984 53,0 

13º 0003452 NATÁLIA BENITES VIEIRA 401000333 21/02/1986 53,0 

14º 0004978 CAMILA ANGÉLICA DELBÓ DA COSTA 40100014X 22/10/1986 53,0 

15º 0003999 LESLIE RODRIGUES DE ALMEIDA SILVA 00169514-1 21/02/1987 53,0 

16º 0004919 TALITA BRASSAROTE BARBOSA SALVADOR 430990601 11/01/1988 53,0 

17º 0004161 CARLA DA CRUZ COSTA 40.099.812-9 19/01/1988 53,0 

18º 0004991 LUANA DOS SANTOS CALDEIRA 405546737 24/08/1988 53,0 

19º 0004830 CAMILA BALDERRAMAS MARTINEZ 444986157 16/03/1989 53,0 

20º 0004716 JULIANA LAIS SANTOS 444985499 28/04/1989 53,0 

21º 0004417 ANA CAROLINA DE SOUZA SILVA 484509184 13/10/1992 53,0 

22º 0004950 LUANA DE OLIVEIRA SIGOLI 488325614 16/02/1993 53,0 

23º 0004153 APARECIDA DOS SANTOS MEDEIROS 164520971 15/07/1956 50,0 

24º 0004677 IVANETE CÂNDIDO DE OLIVEIRA 146763385 28/04/1962 50,0 

25º 0003956 MARIA SUELI PENAS 15462947 08/05/1963 50,0 

26º 0004724 EDIMILSON DONIZETE BORTOLOTTI 16207364 12/06/1963 50,0 

27º 0004263 FATIMA APARECIDA BOSQUETTI ARNAL 17690531 14/10/1965 50,0 

28º 0004736 ZELIA CRUZ DE JESUS SILVA 230214812 15/07/1969 50,0 

29º 0004621 WELINGTON FERRARI 304578356 22/07/1979 50,0 

30º 0004079 KELLY CRISTINA OLIVIER SILVEIRA 326344160 06/02/1980 50,0 

31º 0004915 ALESSANDRA BARBADO FRANCISCO 30127229-3 14/11/1980 50,0 

32º 0003538 LEDA PAULA CASTRO 430991277 14/11/1981 50,0 

33º 0004049 JULIANA APARECIDA SANTIM DE OLIVEIRA 42.547.532-3 18/04/1984 50,0 
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34º 0004698 JULIANE ZOLIN 403087429 27/03/1985 50,0 

35º 0004117 ANA PAULA ALEXANDRE FERREIRA 405548850 24/08/1985 50,0 

36º 0004695 TATIANE NOGUEIRA LEITE 40004824-3 16/08/1986 50,0 

37º 0004788 THAÍS MATARUCCO FUDO SAVOLDI 40326201-X 11/05/1987 50,0 

38º 0004933 CASSIA MARIA DA SILVA AYRES 467666386 31/10/1989 50,0 

39º 0004668 ALINE BARBOSA AMARAL 462231707 09/12/1989 50,0 

40º 0004205 MARIANA MARQUES VALENTIM PELEGRINO 463047904 09/06/1990 50,0 

41º 0004794 DANIELE MARIA DOS SANTOS 481311270 28/10/1991 50,0 

42º 0004912 LETÍCIA AMADEU DE ARAUJO CARVALHO 477077262 06/11/1991 50,0 

43º 0004694 GILBERTO ORTEGA JR 47982524-5 13/03/1992 50,0 

44º 0003975 MARIANA MESQUITA LANÇONI 48753339-2 29/03/1993 50,0 

45º 0003588 MARIANA DA CRUZ DONATO 495874012 27/02/1994 50,0 

46º 0004955 ROSE MARY BALDERRAMAS TONETTO 12194509-1 SSP 26/03/1960 46,0 

47º 0004351 MARIA APARECIDA GOMES DE BARROS 151052724 20/03/1961 46,0 

48º 0004898 DENISE GARCIA HOEPPNER FABRICIO 10673703 06/07/1964 46,0 

49º 0003605 RUTI VAZ DA SILVA 16452009 07/04/1965 46,0 

50º 0004557 MARILENE SILVA GOMES 29399920 12/10/1973 46,0 

51º 0004874 SILVIA  DOS SANTOS SOARES VITORINO 242632051 20/11/1973 46,0 

52º 0004986 SONIA CASARIN PEREIRA RODRIGUES 27281555-X 27/11/1974 46,0 

53º 0004100 LUCIANA MARIA SANTOS 327943567 20/02/1979 46,0 

54º 0003743 ELIZABETE DA SILVA  BARROZO 33883365-1 07/09/1979 46,0 

55º 0004911 SHIRLEY SUMIKO DA SILVA ASAHI 2228293 20/10/1979 46,0 

56º 0003864 MARISA PAULA NASCIMENTO 28398750-9 08/07/1980 46,0 

57º 0004223 SILMARA PRISCILLA ZUIM ALVES DE 43030180-7 08/06/1983 46,0 

58º 0004685 LUCIA APARECIDA BOLCHI 405667097 17/02/1985 46,0 

59º 0004662 ALINE DE OLIVEIRA RAVANHANI 40705263X 10/11/1987 46,0 

60º 0003820 GISELE RODRIGUES VIANA 40.326.191-0 23/12/1987 46,0 

61º 0004840 AMANDA MARIA DA SILVA FIRMINO 57.380.170-8 22/09/1989 46,0 

62º 0004791 CAROLINE SILVA BERTACCI SALLES 46304544-0 12/04/1990 46,0 

63º 0004963 ANGÉLICA MARIA DA SILVA SANTOS 39514948-4 26/05/1990 46,0 

64º 0003915 LAYNE MAHIARA ROCHA DE OLIVEIRA 487994450 08/03/1993 46,0 

65º 0004419 FERNANDA MESSIAS BRITO 487533598 11/03/1993 46,0 

66º 0004952 JÉSSICA FERNANDA DA SILVA ROCHA 492668449 05/04/1993 46,0 



Página 3 de 12 

Anexo - Lista de Classificação Final 

Cargo Professor da Educação Básica I  Educação Infantil 

 

 

 

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação 

 

67º 
 

0004937 
 

ANDREIA DA CRUZ PINHEIRO 
 

497213205 
 

19/04/1994 
 

46,0 

68º 0003530 JAINE APARECIDA RODRIGUES ISIDIO 49700691-1 03/08/1994 46,0 

69º 0004942 BRUNA CAROLINI CONFORTINI PRADO 454843859 20/01/1995 46,0 

70º 0004039 MERIELLE VERONA 45.003.962-6 11/04/1995 46,0 

71º 0004827 IVANA CORREA BRAVIN 16450785 09/06/1958 43,0 

72º 0004765 ROSANA MARQUES VALENTIM 176907579 08/11/1964 43,0 

73º 0004321 CARLOS DIAS DA SILVA 216808315 30/08/1968 43,0 

74º 0004635 SONIA PARACELOS SILVA MATARUCCO 225041881 15/12/1971 43,0 

75º 0004857 SANDRA CRISTINA FERREIRA SANTOS 266487282 11/01/1973 43,0 

76º 0004162 ADRIANA RODRIGUES ALVARES MENDONÇA 28144864-4 27/11/1977 43,0 

77º 0004906 ROSÂNGELA LUZETTI 28690009-9 24/07/1978 43,0 

78º 0004767 ADRIANA CRISTINA NOGUEIRA RIBEIRO 30695758-9 22/08/1978 43,0 

79º 0003818 ESMERIA DOS SANTOS 32056437-X 20/12/1979 43,0 

80º 0004493 SILVANA JOSÉ DOS SANTOS MAGALHAES 306126436 09/01/1980 43,0 

81º 0004483 PRISCILA MEDEIROS PEREIRA 32832503X 15/04/1980 43,0 

82º 0003460 RENATA DA SILVA DE SA FUDO 40 326.473-X 09/05/1981 43,0 

83º 0004734 LUCIANA PEREIRA LEMES GAVIOLI 419237902 14/03/1983 43,0 

84º 0004031 REGIANE MALDONADO ALVES BATISTA 40.326.198-3 09/09/1986 43,0 

85º 0004905 ANA CLAUDIA DE JESUS ALVES 45117852X 13/11/1986 43,0 

86º 0004887 NATÁLIA ALBURGUETTI PASSARELLI 42177165-3 29/12/1986 43,0 

87º 0004876 ANA PAULA PORFIRIO DE ANDRADE 41385379-0 28/01/1987 43,0 

88º 0004710 SUELLEN SANTANA SISARELI 400500449 11/04/1988 43,0 

89º 0003805 ERICA CRISTINA DA SILVA 448306013 26/05/1989 43,0 

90º 0004202 ALINE PEREIRA RAMOS 448616166 16/08/1989 43,0 

91º 0004824 NATÁLIA LIMA DE SOUZA 446911288 31/12/1989 43,0 

92º 0004924 VANESSA LESLY LOPES 47640783-7 26/02/1991 43,0 

93º 0003577 THAIS ANNY SILVA VIANA 487530007 27/02/1993 43,0 

94º 0004783 NATÁLIA BARBOSA MARTINS 49.587.405-X 25/02/1994 43,0 

95º 0004450 MARIZA APARECIDA PEREIRA OGOSHI 
PIRATELLI 

14.180.275-3 03/03/1963 40,0 

96º 0004691 HELENA RIBEIRO NUNES ARAÚJO 20377627-6 11/10/1967 40,0 

97º 0003517 MARLENE FERREIRA 21945886-8 25/10/1968 40,0 

98º 0003539 SOLANGE MASTELINI 231508888 13/10/1971 40,0 

99º 0004628 SOLIMAR ARAUJO CODO 21854066 29/06/1972 40,0 
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100º 
 

0004702 
 

SIMONE ALVES DE ALMEIDA SANTOS 
 

29047319-6 
 

05/12/1975 
 

40,0 

101º 0004884 ROSEMEIRE CIDREIRA PANATO 27447067-6 06/03/1976 40,0 

102º 0004817 CARLA REGINA DE LIMA 28903485-1 16/02/1978 40,0 

103º 0003469 VANESSA C P SHIOJI 296036341 13/07/1978 40,0 

104º 0003498 ALEXANDRA VIEIRA VICENTIN 3349795804 20/01/1981 40,0 

105º 0003946 JOYCE XAVIER SANCHES BRITO 341738128 26/06/1982 40,0 

106º 0004720 ALINE CRISTINE ZANATA PEREIRA QUEIROZ 342983751 17/09/1982 40,0 

107º 0004700 PAULA KARINE RAMOS 40429155-7 04/10/1983 40,0 

108º 0004754 JOSIANE FRIZONI MONTEIRO RAMOS 40066687-X 30/08/1985 40,0 

109º 0004801 CRISTIANE DO AMARAL MARTINS 40841019X 22/12/1987 40,0 

110º 0004923 GRACIELI SANTINA BEZERRA 104503900 09/02/1989 40,0 

111º 0003942 WILLIAN HENRIQUE BRAGA 476497619 14/07/1991 40,0 

112º 0004704 IVONE DA SILVA BARBOSA SOUZA 19526170 30/01/1967 36,0 

113º 0004883 IRENICE DE SOUZA NOVAIS PICININI 22.351.114-6 20/03/1967 36,0 

114º 0004910 GIRLENE RODRIGUES SAMPAIO 17431210-6 29/10/1967 36,0 

115º 0004368 NEIDE FRANCISCA CIDREIRA BIGONI 18171970-8 03/01/1969 36,0 

116º 0004837 FÁTIMA APARECIDA PIRATELLI 20004600 17/01/1971 36,0 

117º 0004144 CLEONICE GALDINO DA SILVA 236563828 05/03/1971 36,0 

118º 0003640 JOELMA DE OLIVEIRA BARBOSA LOPES 23619532-3 19/02/1972 36,0 

119º 0004456 FRANCISCA MATOS VWIGA TAMIÃO 25976922-8 12/03/1972 36,0 

120º 0004722 ANDREIA FERNANDES LEGOR 2890314-8 19/07/1977 36,0 

121º 0003488 ROSANGELA SANTOS DALVEDOE 327943993 09/10/1978 36,0 

122º 0003524 ELIANE RODRIGUES LOBO 327943361 06/10/1980 36,0 

123º 0004227 FRANSIELLE FERNANDES BASSO 30.463.530-3 22/07/1981 36,0 

124º 0003553 ANDRÉIA FERNANDES MARINHO 34.174.443-8 11/11/1981 36,0 

125º 0004762 PATRICIA CRISTINA MANZANO 43030175-3 07/02/1983 36,0 

126º 0004835 VANIA MIRANDA 329849001 24/08/1983 36,0 

127º 0003943 JOSIANE CARLA DA SILVA 45234992-8 26/02/1985 36,0 

128º 0004764 SIMONE FERREIRA DE MORAES 353022718 30/06/1986 36,0 

129º 0004892 GIOVANIA DA FONSECA 42311787 14/03/1987 36,0 

130º 0004140 ELOAMI DOS SANTOS ALVES MEDEIROS 407052422 29/09/1988 36,0 

131º 0004995 LEIA FERNANDA ALVES 459562733 18/12/1988 36,0 

132º 0004845 ADRIANA APARECIDA LIMA DA CRUZ 485588948 16/01/1992 36,0 
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133º 
 

0004842 
 

LETICIA MARTINS BAPTISTA 
 

487516126 
 

12/03/1993 
 

36,0 

134º 0004630 CAROLINE HONORIO DA SILVA 497213369 04/02/1994 36,0 

135º 0004839 EVELYN BERBERT MARIANO DA FONSECA 43291627-1 22/03/1994 36,0 

136º 0003954 TAINA CAMASSUTI DOS SANTOS 412406834 12/10/1994 36,0 

137º 0003570 MARIA DAS DORES SILVA JUSTI 19387380/1 07/04/1996 36,0 

138º 0004733 CLAUDIO ANTONIO PERATELLI DE CARVALHO 9.639.909-0 13/09/1961 33,0 

139º 0004943 NEIVA DIAS DO VALE 17820474 23/07/1968 33,0 

140º 0004713 ANA PAULA DE FREITAS 21284165 30/09/1968 33,0 

141º 0004997 ROSELI DE SOUZA ALMEIDA 29401284-9 11/11/1976 33,0 

142º 0004958 ANGELA  MARIA SOARES 336915573 14/01/1980 33,0 

143º 0004731 ANA PAULA ZAMAI POLIDORO GANZAROLI 330836882 21/05/1980 33,0 

144º 0004973 SIRLEI ANGELO BASSO 40.904.821-5 15/05/1982 33,0 

145º 0004793 ADRIANA PATRICIA GOLDONI 401012979 23/05/1982 33,0 

146º 0003720 GISELE RISSATO CARVALHO 400050584 17/07/1982 33,0 

147º 0003589 VANIA MISLENE DA CONCEIÇÃO 421334939 18/07/1982 33,0 

148º 0003480 ERICA SILVA CADROSO DE SA 33497155X 09/01/1983 33,0 

149º 0004087 LUCIMARA RODRIGUES GONÇALVES RISSI 400050341 28/03/1983 33,0 

150º 0005002 CÁSSIA REGINA PEREIRA DOS SANTOS 
MARTON 

330838398 25/10/1983 33,0 

151º 0004877 EDNA SILVESTRE 403823365 30/09/1986 33,0 

152º 0004703 DAMARIS BARROSO DA SILVA 463106568 01/10/1990 33,0 

153º 0004989 MARIA APARECIDA FABRICIO RUIZ 274473628 20/08/1972 30,0 

154º 0004706 FRANCISCA PEREIRA DA SILVA 247738505 19/03/1975 30,0 

155º 0004681 MONICA RODRIGUES DE OLIVEIRA 42568062-9 08/03/1976 30,0 

156º 0004400 MARCIA CRISTINA CARDOSO 29103484-6 06/06/1978 30,0 

157º 0004921 KELI RENATA DOS SANTOS LEAL 296037874 21/08/1978 30,0 

158º 0004201 ELISETE DA COSTA DE MESQUITA 29205577-8 14/08/1979 30,0 

159º 0004834 VANESSA APARECIDA VISIOLI DA SILVA 429964468 01/03/1981 30,0 

160º 0004802 FERNANDA SIMONE UMBELINO DANTAS 40554893X 08/12/1982 30,0 

161º 0003497 LUCIANA DE AMO MINGORANCI 428438374 08/01/1984 30,0 

162º 0004885 CASSIA CRISTINA PRADO 451361994 09/06/1984 30,0 

163º 0004168 MICHELLI FAVERO LEANDRO SEDANO 430991058 23/01/1985 30,0 

164º 0003931 ROSELI SAPUCAIA VENANCIO 47.667.987-4 17/04/1991 30,0 

165º 0004751 SARA CRISTINA DE OLIVEIRA 49711752-6 28/09/1994 30,0 
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166º 
 

0004688 
 

LAÍS RAMOS DA SILVA 
 

455117810 
 

27/08/1995 
 

30,0 

167º 0004889 ANA CAROLINA DA SILVA SANTOS 41.269.863-8 05/11/1995 30,0 

168º 0004815 SILVIA HELENA PEREIRA DE ALMEIDA 294013866 14/11/1959 26,0 

169º 0004965 DUSOLINA IVETE BORIM 13548856 13/11/1961 26,0 

170º 0003983 ELISANGELA ARMARIO MONTEIRO 47577076-6 03/06/1982 26,0 

171º 0004914 BIANCA MENEZES MAZONI 43.681.474-2 17/09/1985 26,0 

172º 0004968 PATRICIA AP. M. SARTORELLO 431769825 23/11/1986 26,0 

173º 0004036 JOYCE MONARA SANTANA LOPES 412457726 14/07/1988 26,0 

174º 0004866 THAIS APARECIDA DOS SANTOS MOURA 484557014 17/10/1991 26,0 

175º 0004956 MARIA DE OLIVEIRA VICENTIN 10903725 21/04/1956 23,0 

176º 0004938 FÁTIMA FRANCISCO DE OLIVEIRA 17607305-X 27/11/1963 23,0 

177º 0004149 MARIA MARTA DE LUCAS DIAS 236563609 22/09/1969 23,0 

178º 0004785 FRANCIELE CRISTINA NAKANDAKARE 330606335 05/08/1978 23,0 

179º 0003507 ANDRESSA ALVES DA SILVA 455339892 21/03/1981 23,0 

180º 0004896 CLEONICE PESSOA 4309955688 14/03/1986 23,0 

181º 0004922 JULIANE VIEIRA NOVELLO 462883437 12/06/1990 23,0 

182º 0004040 DAIANE INÁCIO DA SILVA PEDROSO 466550686 17/08/1990 23,0 

183º 0004655 DAIANE SILVA SOARES 466752003 13/11/1990 23,0 

184º 0004509 MARIZETE MOURA LOPES NEVES 5564026 23/09/1968 13,0 

185º 0004769 DAIANI NOGUEIRA RIBEIRO 40326308-6 25/04/1986 Desclassifi
cada 

Qtd. Candidatos: 185     
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1º 

 
0003451 

 
NATÁLIA BENITES VIEIRA 

 
401000333 

 
21/02/1986 

 
73,0 

2º 0004755 PATRÍCIA MAZZARIN 404293645 17/10/1987 73,0 

3º 0004718 VANESSA CRISTINA CARA CHIARI 293493753 02/03/1980 70,0 

4º 0004850 JULIANA FERREIRA DA COSTA RODRIGUES 401000606 09/01/1986 70,0 

5º 0004003 LESLIE RODRIGUES DE ALMEIDA SILVA 00169514-1 21/02/1987 70,0 

6º 0004625 WELINGTON FERRARI 304578356 22/07/1979 66,0 

7º 0003542 LEDA PAULA CASTRO 430991277 14/11/1981 66,0 

8º 0004050 JULIANA APARECIDA SANTIM DE OLIVEIRA 42.547.532-3 18/04/1984 66,0 

9º 0004260 NATIELE BENITES DO NASCIMENTO 40099855-5 26/04/1988 66,0 

10º 0004131 ELOAMI DOS SANTOS ALVES MEDEIROS 407052422 29/09/1988 66,0 

11º 0004976 ROSEMIR MONTEIRO 17690442-6 22/01/1964 63,0 

12º 0004265 FATIMA APARECIDA BOSQUETTI ARNAL 17690531 14/10/1965 63,0 

13º 0004985 MARCIA ALVES TEIXEIRA BERTOLIM 263372583 15/10/1974 63,0 

14º 0003948 JOYCE XAVIER SANCHES BRITO 341738128 26/06/1982 63,0 

15º 0004721 ALINE CRISTINE ZANATA PEREIRA QUEIROZ 342983751 17/09/1982 63,0 

16º 0005001 CÁSSIA REGINA PEREIRA DOS SANTOS 
MARTON 

330838398 25/10/1983 63,0 

17º 0004683 LUCIA APARECIDA BOLCHI 4056670297 17/02/1985 63,0 

18º 0004034 REGIANE MALDONADO ALVES BATISTA 40.326.198-3 09/09/1986 63,0 

19º 0004996 LEIA FERNANDA ALVES 459562733 18/12/1988 63,0 

20º 0004717 JULIANA LAIS SANTOS 444985499 28/04/1989 63,0 

21º 0004841 AMANDA MARIA DA SILVA FIRMINO 57.380.170-8 22/09/1989 63,0 

22º 0004792 CAROLINE SILVA BERTACCI SALLES 46304544-0 12/04/1990 63,0 

23º 0004204 MARIANA MARQUES VALENTIM PELEGRINO 463047904 09/06/1990 63,0 

24º 0004388 JULIANA BACARO DE MORAES 40.436.402-0 22/02/1994 63,0 

25º 0004150 APARECIDA DOS SANTOS MEDEIROS 164520971 15/07/1956 60,0 

26º 0004781 IARA EMILIA CURY SILVA 11.607.432 02/01/1959 60,0 

27º 0004676 IVANETE CÂNDIDO DE OLIVEIRA 146763385 28/04/1962 60,0 

28º 0003958 MARIA SUELI PENAS 15462947 08/05/1963 60,0 

29º 0003606 RUTI VAZ DA SILVA 16452009 07/04/1965 60,0 

30º 0004692 HELENA RIBEIRO NUNES ARAÚJO 20377627-6 11/10/1967 60,0 

31º 0004838 FÁTIMA APARECIDA PIRATELLI 20004600 17/01/1971 60,0 

32º 0003547 SOLANGE MASTELINI 231508888 13/10/1971 60,0 

33º 0004960 SANDRA APARECIDA CODATO CHAGAS 299793710 13/10/1979 60,0 
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34º 
 

0004701 
 

PAULA KARINE RAMOS 
 

40429155-7 
 

04/10/1983 
 

60,0 

35º 0003504 LUCIANA DE AMO MINGORANCI 428438374 08/01/1984 60,0 

36º 0004696 TATIANE NOGUEIRA LEITE 40004824-3 16/08/1986 60,0 

37º 0003794 FERNANDA OLIVEIRA SABINO 410369822 19/11/1986 60,0 

38º 0003594 MARIANA DA CRUZ DONATO 495874012 27/02/1994 60,0 

39º 0004690 LAÍS RAMOS DA SILVA 455117810 27/08/1995 60,0 

40º 0004899 DENISE GARCIA HOEPPNER FABRICIO 10673703 06/07/1964 56,0 

41º 0004708 FRANCISCA PEREIRA DA SILVA 247738505 19/03/1975 56,0 

42º 0004796 ROSEMEIRE CIDREIRA PANATO 27447067-6 06/03/1976 56,0 

43º 0003468 VANESSA C P SHIOJI 296036341 13/07/1978 56,0 

44º 0004768 ADRIANA CRISTINA NOGUEIRA RIBEIRO 30695758-9 22/08/1978 56,0 

45º 0003922 MAÍRA ALESSANDRA TAVARES DA COSTA 297357748 13/02/1979 56,0 

46º 0004103 LUCIANA MARIA SANTOS 327943567 20/02/1979 56,0 

47º 0004489 SILVANA JOSÉ DOS SANTOS MAGALHAES 306126436 09/01/1980 56,0 

48º 0004917 ALESSANDRA BARBADO FRANCISCO 30127229-3 14/11/1980 56,0 

49º 0004741 LILIANA DE ALBUQUERQUE 404888896 27/02/1982 56,0 

50º 0004121 ANA PAULA ALEXANDRE FERREIRA 405548850 24/08/1985 56,0 

51º 0004800 FABIANA RODRIGUES DE CAMPOS MARTINS 
VIEIRA 

40653.652-1 25/10/1985 56,0 

52º 0004949 SIRLENE SABINO DE OLIVEIRA GUERRA 403863326 20/07/1986 56,0 

53º 0004907 ANA CLAUDIA DE JESUS ALVES 45117852X 13/11/1986 56,0 

54º 0004774 CRISTIANE DO AMARAL MARTINS 40841019X 22/12/1987 56,0 

55º 0004831 CAMILA BALDERRAMAS MARTINEZ 444986157 16/03/1989 56,0 

56º 0003533 JAINE APARECIDA RODRIGUES ISIDIO 49700691-1 03/08/1994 56,0 

57º 0004856 DARCI  VIANA  NOGUEIRA 37.090.620-2 15/07/1959 53,0 

58º 0004806 MARIA DE LOURDES MARTINS DEL BIANCO 16450422 07/03/1964 53,0 

59º 0004886 IRENICE DE SOUZA NOVAIS PICININI 22.3511146 20/03/1967 53,0 

60º 0004940 LILIANI BORGES DA SILVA MARANGONI 19918374 04/12/1971 53,0 

61º 0004164 ADRIANA RODRIGUES ALVARES MENDONÇA 28144864-4 27/11/1977 53,0 

62º 0004818 CARLA REGINA DE LIMA 28903485-1 16/02/1978 53,0 

63º 0004405 MARCIA CRISTINA CARDOZO 29103484-6 06/06/1978 53,0 

64º 0004959 ANGELA  MARIA SOARES 336915573 14/01/1980 53,0 

65º 0004011 GLAUCIA MAZZARO DOS SANTOS 325750919 04/02/1980 53,0 

66º 0004349 PRISCILA MEDEIROS PEREIRA 32832503-X 15/04/1980 53,0 
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67º 
 

0004993 
 

LEOZENE CAVALCANTE DE SOUZA REZENDE 
 

322604953 
 

28/12/1980 
 

53,0 

68º 0004795 ADRIANA PATRICIA GOLDONI 401012979 23/05/1982 53,0 

69º 0004091 LUCIMARA RODRIGUES GONÇALVES RISSI 400050341 28/03/1983 53,0 

70º 0004999 JULIANA DO SANTOS SILVA 45138376-X 03/11/1984 53,0 

71º 0004786 DANIELA PATRICIA RODRIGUES 430990868 05/09/1985 53,0 

72º 0004771 DAIANI NOGUEIRA RIBEIRO 40326308-6 25/04/1986 53,0 

73º 0004663 ALINE DE OLIVEIRA RAVANHANI 40705263X 10/11/1987 53,0 

74º 0004811 EDISON CARLOS DA SILVA 45.453.882-0 07/09/1988 53,0 

75º 0004203 ALINE PEREIRA RAMOS 448616166 16/08/1989 53,0 

76º 0004020 LETICIA OLIVEIRA MAXI 44498625-X 24/11/1989 53,0 

77º 0004669 ALINE BARBOSA AMARAL 462231707 09/12/1989 53,0 

78º 0004673 JESSICA ANGELICA DE MELO BORGES 476199566 05/12/1990 53,0 

79º 0004693 GILBERTO ORTEGA JR 479825245-5 13/03/1992 53,0 

80º 0004779 MAINARA FONDELLA SANTAROSA 489275308 28/07/1992 53,0 

81º 0004674 HELOISE MARQUES SABATINE 48.448.518-0 20/08/1992 53,0 

82º 0004418 ANA CAROLINA DE SOUZA SILVA 484509184 13/10/1992 53,0 

83º 0003463 DANIELA PESSOA 48.694.314-8 14/05/1995 53,0 

84º 0004954 ROSE MARY BALDERRAMAS TONETTO 12194509-1 26/03/1960 50,0 

85º 0004766 ROSANA MARQUES VALENTIM 176907579 08/11/1964 50,0 

86º 0004325 CARLOS DIAS DA SILVA 216808315 30/08/1968 50,0 

87º 0003520 MARLENE FERREIRA 21945886-8 25/10/1968 50,0 

88º 0004773 DEISE PEREIRA DOS SANTOS 21282678-5 11/02/1969 50,0 

89º 0004650 SONIA PARACELOS SILVA MATARUCCO 225041881 15/12/1971 50,0 

90º 0004972 SANDRA CRISTINA FERREIRA SANTOS 266487282 11/01/1973 50,0 

91º 0004670 MARCIA CRISTINA SANDRINI RUIZ 23021744-8 04/07/1973 50,0 

92º 0003789 ERICA SIMONE VIEIRA LOPES 306958120 20/12/1976 50,0 

93º 0003492 ROSANGELA SANTOS DALVEDOE 327943993 09/10/1978 50,0 

94º 0003746 ELIZABETE DA SILVA  BARROZO 338833651 07/09/1979 50,0 

95º 0004094 KELLY CRISTINA OLIVIER SILVEIRA 326344160 06/02/1980 50,0 

96º 0003527 ELIANE RODRIGUES LOBO 327943361 06/10/1980 50,0 

97º 0004735 LUCIANA PEREIRA LEMES GAVIOLI 419237902 14/03/1983 50,0 

98º 0004994 VANESSA CODATO DOS SANTOS 40386708-3 25/09/1986 50,0 

99º 0004979 CAMILA ANGÉLICA DELBÓ DA COSTA 40100014X 22/10/1986 50,0 
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100º 
 

0004980 
 

JACKELINE FRANCIELY LOURENCETTI 
 

40427884X 
 

31/05/1988 
 

50,0 

101º 0004825 NATÁLIA LIMA DE SOUZA 446911288 31/12/1989 50,0 

102º 0004964 ANGÉLICA MARIA DA SILVA SANTOS 39514948-4 26/05/1990 50,0 

103º 0004925 VANESSA LESLY LOPES 47640783-7 26/02/1991 50,0 

104º 0004951 LUANA DE OLIVEIRA SIGOLI 488325614 16/02/1993 50,0 

105º 0004844 LETICIA MARTINS BAPTISTA 487516126 12/03/1993 50,0 

106º 0004953 JÉSSICA FERNANDA DA SILVA ROCHA 492668449 05/04/1993 50,0 

107º 0004909 EVELYN BERBERT MARIANO DA FONSECA 43291627-1 22/03/1994 50,0 

108º 0004235 THAIRINE CRISTINA KRUGER 44729358-8 16/05/1995 50,0 

109º 0004231 TAISE VELLO DE BRITO 447147488-1 03/11/1995 50,0 

110º 0004739 CARMEN LUCIA ZANONI MIOLA 18736839-9 03/12/1967 46,0 

111º 0004151 MARIA MARTA DE LUCAS DIAS 236563609 22/09/1969 46,0 

112º 0004875 SILVIA  DOS SANTOS SOARES VITORINO 242632051 20/11/1973 46,0 

113º 0003550 LILIANA SALES TELES 4951967 05/01/1974 46,0 

114º 0004932 CRISTINA BATISTA NELSON 353500021 04/06/1978 46,0 

115º 0004210 ELISETE DA COSTA DE MESQUITA 29205577-8 14/08/1979 46,0 

116º 0004730 ANA PAULA ZAMAI POLIDORO GANZAROLI 330836882 21/05/1980 46,0 

117º 0004778 VIVIANE APARECIDA DOS SANTOS 
NASCIMENTO SOUZA 

1139955 08/05/1981 46,0 

118º 0003558 ANDRÉIA FERNANDES MARINHO 34.174.443-8 11/11/1981 46,0 

119º 0004224 SILMARA PRISCILLA ZUIM ALVES DE 430301807 08/06/1983 46,0 

120º 0004971 PATRICIA AP. M. SARTORELLO 421769825 23/11/1986 46,0 

121º 0003822 GISELE RODRIGUES VIANA 40.326.191-0 23/12/1987 46,0 

122º 0004920 TALITA BRASSAROTE BARBOSA SALVADOR 430990601 11/01/1988 46,0 

123º 0004790 ANA CLÁUDIA DE MACEDO 35443700-8 17/06/1991 46,0 

124º 0003583 THAIS ANNY SILVA VIANA 487530007 27/02/1993 46,0 

125º 0003916 LAYNE MAHIARA ROCHA DE OLIVEIRA 487994450 08/03/1993 46,0 

126º 0003985 MARIANA MESQUITA LANÇONI 48753339-2 29/03/1993 46,0 

127º 0004725 EDIMILSON DONIZETE BORTOLOTTI 16207364 12/06/1963 43,0 

128º 0004945 NEIVA DIAS DO VALE 17820474 23/07/1968 43,0 

129º 0004714 ANA PAULA DE FREITAS 21284165 30/09/1968 43,0 

130º 0004916 ANDERSON VIEIRA 19629384-SP 16/10/1970 43,0 

131º 0004558 MARILENE SILVA GOMES 29399920 12/10/1973 43,0 

132º 0004723 ANDREIA FERNANDES LEGOR 28901314-8 19/07/1977 43,0 
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133º 
 

0003502 
 

GILVÂNIA SANTOS FERREIRA DE SOUZA 
SOBRAL 

 

293494617 
 

19/10/1978 
 

43,0 

134º 0004913 SHIRLEY SUMIKO DA SILVA ASAHI 2228293 20/10/1979 43,0 

135º 0003866 MARISA PAULA NASCIMENTO 28398750-9 08/07/1980 43,0 

136º 0004975 SIRLEI ANGELO BASSO 40.904.821-5 15/05/1982 43,0 

137º 0003723 GISELE RISSATO CARVALHO 400050584 17/07/1982 43,0 

138º 0004867 ELAINE CRISTINA DE ALMEIDA BUENO 353017590 17/08/1984 43,0 

139º 0003944 JOSIANE CARLA DA SILVA 45234992-8 26/02/1985 43,0 

140º 0004682 MONICA RODRIGUES DE OLIVEIRA 42568062-9 08/03/1986 43,0 

141º 0004789 THAÍS MATARUCCO FUDO SAVOLDI 40326201-X 11/05/1987 43,0 

142º 0004970 MARIANA DA SILVA 339904999 19/12/1987 43,0 

143º 0004038 JOYCE MONARA SANTANA LOPES 412457726 14/07/1988 43,0 

144º 0004901 GENIA RODRIGUES TEIXEIRA 462390366 11/03/1990 43,0 

145º 0004826 SUZANA PATRICIA SCHULZ 4714080103 15/05/1990 43,0 

146º 0004642 CAROLINE HONORIO DA SILVA 497213369 04/02/1994 43,0 

147º 0004939 CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA PADILHA 49.698.041-5 18/06/1994 43,0 

148º 0004929 SABRINA RODRIGUES TORRES 415658664 02/07/1994 43,0 

149º 0004705 IVONE DA SILVA BARBOSA SOUZA 19526170 30/01/1967 40,0 

150º 0004888 NEIDE FRANCISCA CIDREIRA BIGONI 18171970-8 03/01/1969 40,0 

151º 0004855 LUCENIR CAZARIO DE SOUZA CRUZ 25.284.919-X 18/11/1973 40,0 

152º 0004974 ANA LÚCIA PINTO SANTANA 32880109-4 11/06/1980 40,0 

153º 0004334 DANIELE SANTINA DA CRUZ ARAUJO 425477320 01/11/1981 40,0 

154º 0003603 VANIA MISLENE DA CONCEIÇÃO 421334939 18/07/1982 40,0 

155º 0004803 FERNANDA SIMONE UMBERLINO DANTAS 40554893X 08/12/1982 40,0 

156º 0003484 ERICA SILVA CADROSO DE SA 33497155X 09/01/1983 40,0 

157º 0004878 EDNA SILVESTRE 403823365 30/09/1986 40,0 

158º 0004712 SUELLEN SANTANA SISARELI 400500449 11/04/1988 40,0 

159º 0004846 ADRIANA APARECIDA LIMA DA CRUZ 485588948 16/01/1992 40,0 

160º 0003572 MARIA DAS DORES SILVA JUSTI 19387380/1 07/04/1996 40,0 

161º 0004957 MARIA DE OLIVEIRA VICENTIN 10903725 21/04/1956 36,0 

162º 0004354 MARIA APARECIDA GOMES DE BARROS 151052724 20/03/1961 36,0 

163º 0004376 FATIMA APARECIDA CABANHAS DA SILVA 13549516 07/05/1961 36,0 

164º 0004809 VERA LÚCIA SILVEIRA ARAUJO 241001754 26/07/1964 36,0 

165º 0003651 JOELMA DE OLIVEIRA BARBOSA LOPES 23619532-3 19/02/1972 36,0 
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166º 
 

0003836 
 

ESMERIA DOS SANTOS 
 

32056437-X 
 

20/12/1979 
 

36,0 

167º 0003511 ALEXANDRA VIEIRA VIEIRA 3349795804 20/01/1981 36,0 

168º 0004823 TATIANE DE LIMA BERTONI TOBIAS 40050327-X 04/06/1984 36,0 

169º 0004863 THAÍS APARECIDA DOS SANTOS MOURA 484557014 17/10/1991 36,0 

170º 0004828 IVANA CORREA BRAVIN 16450785 09/06/1958 33,0 

171º 0004525 FRANCILENE BELO EVARISTO 36653791X 31/05/1970 33,0 

172º 0003514 ANDRESSA AVES DA SILVA 455339892 21/03/1981 33,0 

173º 0004897 CLEONICE PESSOA 4309955688 14/03/1983 33,0 

174º 0004836 VANIA MIRANDA 329849001 24/08/1983 33,0 

175º 0004689 CRISTIANE MARTINS MENDONÇA 406841275 20/12/1985 33,0 

176º 0003807 ERICA CRISTINA DA SILVA 448306013 26/05/1989 33,0 

177º 0004813 SILVIA HELENA PEREIRA DE ALMEIDA 294013866 14/11/1959 30,0 

178º 0004147 CLEONICE GALDINO DA SILVA 236563828 05/03/1971 30,0 

179º 0003461 RENATA DA SILVA DE SA FUDO 40 326.473-X 09/05/1981 30,0 

180º 0003936 ROSELI SAPUCAIA VENANCIO 47.667.987-4 17/04/1991 20,0 

Qtd. Candidatos: 180     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Total Candidatos: 365 


